totalidade do capital social, deliberaram e decidiram, por unanimidade de votos e sem ressalvas, o que se segue: 
(i) Retificar o preço de emissão das ações emitidas em decorrência do aumento de capital social da Companhia, 
ocorrido em 29 de novembro de 2022, no valor de R$ 10.670.000,00 (dez milhões, seiscentos e setenta mil reais), 
de R$ 1,00 (um real) para, R$ 0,4993642936 (quatro bilhões, novecentos e noventa e três milhões, seiscentos e 
quarenta e dois mil novecentos e trinta e seis décimos de bilionésimo de centavos de real), sendo o novo valor 
fixado em virtude do valor do patrimônio líquido da ação, nos termos do artigo 170, §1º, inciso II da Lei 6.404/1976. 
(ii) Retificar, em decorrência da aprovação do item (i) acima, a quantidade de ações emitidas em virtude do 
aumento de capital social da Companhia, ocorrido em 29 de novembro de 2022, de 10.670.000 (dez milhões, 
seiscentas e setenta mil) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, para 21.367.166 (vinte e um 
milhões, trezentas e sessenta e sete mil, cento e sessenta e seis) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor 
nominal. As ações emitidas foram integralmente subscritas e integralizadas, em dinheiro, moeda corrente 
nacional, pela Starr Brasil Participações Ltda., conforme indicado no Boletim de Subscrição Rerratificado

[...]

itens (i) e (ii) acima, o Boletim de Subscrição emitido em 29 de novembro de 2022, nos termos do Anexo I. 
(iv) Retificar, também em decorrência da aprovação dos itens (i) a (iii) acima, a redação do artigo 5 do Estatuto 
Social da Companhia, que passa a vigorar com a seguinte nova redação: “Artigo 5 - O capital social da 
Companhia é de R$ 143.613.183,00 (cento e quarenta e três milhões, seiscentos e treze mil, cento e oitenta e três 
reais), dividido em 154.310.349 (cento e cinquenta e quatro milhões, trezentas e dez mil, trezentas e quarenta e 
nove) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, totalmente subscritas e integralizadas.” (v) Retificar, em 
decorrência da aprovação dos itens (i) a (iv) acima, a redação do Estatuto Social da Companhia, que passa a 
vigorar na forma do Anexo II da presente ata.